

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Budowa rodzinnego toru przeszkód – obiekt orlik przy ulicy Stoczniovców 6 w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA RUMIA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675178
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7
- 1.4.2.) Miejscowość: Rumia
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 84-230
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
- 1.4.7.) Numer telefonu: 586796574
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rumia.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529391
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00513373
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:
160

Po zmianie:
50

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1) Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w maksymalnym terminie do 50 dni kalendarzowych, w tym:
- a) do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem zgłoszenia robót budowlanych organu Administracji Architektoniczno – Budowlanej,
- b) w terminie do 50 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 grudnia 2024 r. wykonanie całości robót budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-10-10 11:00

Po zmianie:

2024-10-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-10-10 11:30

Po zmianie:

2024-10-11 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-11-08

Po zmianie:

2024-11-09